
 

 
 

Technický list 
 

 

 
 

Datum revize:29.8.2022 

WASSER STOPP 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
S ohledem na rozmanitost materiálů i jejich povrchů a širokému spektru možných aplikací, které jsou mimo naši kontrolu, nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za dosažené 
výsledky. Vzhledem k tomu, že povaha a kvalita podkladu i podmínky zpracování jsou mimo naši kontrolu, vydáním tohoto dokumentu nepřijímáme žádnou odpovědnost. V každém 
případě doporučujeme vždy provést předběžné testy. Soudal si vyhrazuje právo upravovat produkty bez předchozího upozornění. 
 

INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00 Praha-Uhříněves, IČ: 41084772, DIČ: CZ41084772, Tel.: 558 436 175, info@soudal.cz, www.soudal.cz 

 
Wasser Stopp je kvalitní ochranný nátěr pro opravy střech. Obsahuje zpevňující vlákna, vytváří dokonale 
vodotěsnou, pružnou a odolnou bariéru. Je připraven k rychlému a snadnému použití na všechny typy 
povrchů.  
 
Technická data: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Charakteristika: 
▪ akrylový polymer s obsahem rozpouštědel 
▪ obsahuje umělé vlákno zesilující strukturální pevnost 
▪ přemostí i větší spáry 
▪ použitelný na suché i vlhké povrchy 
▪ aplikovatelný za všech povětrnostních podmínek i v dešti 

nebo mrazu 
▪ po vytvrzení trvale elastický 
▪ ihned vodotěsný a dokonale voděodolný 
▪ odolává UV záření – barevně stálý 
▪ odolává velkým teplotním změnám 
▪ velmi dlouhá životnost 
▪ pochůzný po úplném vytvrzení 
 
Příklady použití: 
▪ opravy a ochrana plochých střech s vhodným systémem 

odvodnění 
▪ opravy šikmých střech, teras, balkonů 
▪ opravy okapů, vodotečí a odvodňovacích systémů 
▪ vodotěsné opravy prasklin, trhlin, vzduchových kapes a 

bublin v bitumenových pásech 
▪ opravy pochůzných teras a balkonů 
▪ havarijní naléhavé opravy  
 
Provedení: 
Balení: plechovky 750 g 
Barva: šedá 
 
Skladovatelnost: 
24 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při 
teplotách +5°C až +25°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pracovní postup: 
Povrchy: Všechny obvyklé stavební materiály, bitumenové 
střešní pásy starší než 1 rok, cihly, beton, dlaždice, zinek, kovy, 
plasty apod. 
Stav povrchu: čistý, bez mastnoty, prachu, sněhu a ledu. 
Příprava: velmi porézní materiály předem ošetřete podkladovým 
nátěrem, který připravíte naředěním SOUDAL Wasser Stopp 
přidáním 10 – 15 % White Spirit (lakový benzín) 
Praskliny a trhliny vyplňte bitumenovým SOUDAL Střešním 
tmelem. 
Nanášení:  aplikujte štětcem nebo špachtlí (pod vodou) 
Při rozsáhlejším poškození naneste po 8 dnech druhou vrstvu. 
Čištění: White Spiritem (lakový benzín). 
Pracovní teplota: – 5°C až + 35°C 
Opravy: stejným materiálem 
 
Bezpečnost: 
Dodržujte běžné podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Další 
pokyny viz etiketa výrobku a údaje uvedené v bezpečnostním 
listu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Báze akrylátový kopolymer vyztužený umělými vlákny 

Konzistence roztíratelná pasta 

Systém vytvrzování fyzikální vysychání 

Rychlost vytvrzování začíná po 15 minutách 

Otevřený čas (+20°C/65% r.v.) 10 minut 

Specifická hmotnost 1,1 g/ml 

Teplotní odolnost -20°C až +80°C 

Max. prodloužení pře přetržením 1000 % (DIN 53504) 

Absorpce vody žádná 

Spotřeba cca 2 kg/m² 

mailto:info@soudal.cz
http://www.soudal.cz/

